

Ref. No.: DNIL/L&S/2020/S-17A/23

March 11, 2020

Bombay Stock Exchange Limited Floor 25, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001

Phone: 022 22721233 Scrip Code: 590031 National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, 5th floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400051

Phone: 022 26598100

Stock Code: DENORA EQ

Attn.: The Manager, Listing Dept.

Dear Sir,

Pursuant Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, we enclose herewith copy of newspaper advertisement as required under IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended from time to time ("IEPF Rules")

Particulars	Date of publication	Name of publication	Language
Notice to shareholders for Transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF)	11.03.2020 ~	Business Standard	English
	11.03.2020	Lokmat	Marathi

Thanking you,

Yours faithfully,

For DENORA INDIA LIMITED

🛚 Shrikant Pai

Company Secretary

Encl. as above

electrochemistry at your service SM



DE NORA INDIA LIMITED

Regd. Office: Plot Nos. 184, 185 & 189, Kundaim Industrial Estate, Kundaim, Goa - 403 115, Email: denoraindia@denora.com; Website: www.denoraindia.com; Ph.: 0832 - 3981100

NOTICE TO SHAREHOLDERS TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF)

Notice is hereby given to the shareholders of the Company pursuant to Section/124(6) of the Companies Act, 2013, Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ('IEPF Rules') as amended from time to time read with the various Notifications issued by the Ministry of Corporate Affairs, Govt. of India from time to time, that the underlying Equity Shares on which dividend has remained unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years or more are required to be transferred to the Demat Account of the IEPF Authority.

Relevant communication dated March 9, 2020 has been sent to the concerned shareholders requesting them to claim their unpaid/unclaimed dividend amount(s) on or before June 9, 2020. In the event, valid claims for dividend are not received on or before June 9, 2020, in accordance with the procedure prescribed under IEPF Rules, the Company shall proceed to transfer such equity shares to the Demat Account of the IEPF Authority, without giving any further notice. No claim shall lie against the Company in respect of the unclaimed dividend amount and the shares transferred to the IEPF pursuant to the said IEPF Rules.

Further, in terms of Rule 8(3), the Company has uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF Demat Account on its website www.denoraindia.com.

Any person, whose shares and unclaimed dividends have been transferred to the Fund, may claim unclaimed dividends and the corresponding shares transferred to the IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, from the fund in accordance with such procedure as prescribed by the said Authority.

For any information/clarification, concerned shareholder may contact the Company's Registrar and Transfer Agent i.e. M/s Bigshare Services Private Limited at vinod.y@bigshareonline.com or call on 022 62638201/222/223/258.

For DE NORA INDIA LIMITED

Date: March 9, 2020

Place: Kundaim-Goa

Sd/.

Shrikant Pai Company Secretary

Published in Bysiness Standard on 11.03.2020

4

लोक्सत

🕦 डी नौरा इंडिया लिमिटेड

कंपनी कायदा,२०१३ च्या कलम १२४(६). वये कंपनी व्यवहार मंत्रालय, भारत एकारहारे देखेवेळी आहे करण्यात देणाऱ्य सरकारहार वावावका आंत्र करण्यात याणाया विविध्य अधिसूचनांसर धावचना आणाया वेकांवेळी आरी सुधारणांनुसार इन्वरेस्टर एअपुकेषण और प्रोटेस्टमा फेड अधीरिटी (अकार्याची एक रूसा) व्या अनुष्पाने एकसहारा कंपसीवर्षा पाणायाकास सूचन रूपात वेते की अंतर्निहित सम्पाग ज्यावर सात सलग वर्षे किया अधिक जवधीकरीता लागांश चुकता करण्यात आलेला नाही किया लाभाराकरीत दाया करण्यात आलेला नाही असे सम्भाग आयईपीएफ अंथॉरिटीच्या डीमॅट खात्यामध्ये

आयहापाएक अवास्त्रात्वा डामट खारवामध्य हस्तातरीत करणे आयह्यक आहे. संबंधित सम्प्रधारकांत्रा ९ त्रून २०२० रोजी विक्रया त्यापूर्वी त्यांची भरणा न झालेली/ दाचा न केलाली तामांत स्वच्छम (स्क्रमा) यावर दावा करण्याची विनंती करणारे संबंधित एत्र ९ मार्च २०२० रोजी पाठवण्यात आले आहे. आव्यांपीएप रुख्यअंतर्गत विहित प्रक्रियेनुसार लाभाराकरीत रुव्यक्षतम् विद्यव्य प्रक्रियनुस्तरः साम्राधानस्त्रातः स्वाम्यसानस्त्रातः साम्राधानस्त्र स्वाम्यस्त्र स्वाम्यस्त्र स्वाम्यस्त्र स्वाम्यस्त्र स्वाम्यस्त्र स्वाम्यस्त्र स्वाम्यस्य साम्राध्य स्वाम्यस्य स्वामस्य स्वास्य स्वामस्य स्वामस्य स्वामस्य स्वामस्य स्वामस्य स्वामस्य स्वासस्य स्वामस्य स्वामस्य स्वासस्य स्वासस

अविभक्त रक्कम आणि समभाग या संदर्भात कंपनीकडे क्लेणतेही दावे राहणार नाहीत.

क्यनाकड करणतहा पाव राहणार नाहात. यास्तव, रूल ६(३) च्या संबंधात कंप्यनीने, प्रायद्वंपीएफ डीमेंट खाल्यामध्ये हस्तांतरीत करण्याकरिता असे हित्तसंबंधधारक (सम्भागधारक) आणि सनभागांचा संपूर्ण

्राप्तिन आपनी वेबसाईट श्रश्यक्षेतात्रशांचा तपूर्ण तप्तिन आपनी वेबसाईट श्रश्यक्षेतात्रशांकीक.com यर अपनीड वेबसेना आहे. कोणतीही व्यत्तत्र, ज्यांचे समभाग आणि दावा न येन्त्रेले लागांस निधीगच्ये हस्तांतरीत येन्त्रेले आहेत, ते उक्त प्राधियक्षन्यांनी विहित केल्यानुनार अत्ता प्रक्रिये अनुरुप पंडातुन, असल्यास, अता समभागांवर मिळणाऱ्या तर्व त्या लाभासहीत आयाईपीएफ प्रधिकाऱ्याकडे हसांतरीत दावा न

करु तकतात. कोणतीही माहिती / स्पष्टीकरणाकरिता काणताहा नाहता / स्वट्राक्टरणाकाता, संबंधित हितसंबंधरारक (समभागधारक), कंपनीचे रिअसूरर आणि ट्रान्सफर एतंट अर्थात वे, बिगरोअर सर्व्हींसेस प्रायव्हेंट लिमिटेड यांचेशी vinod.y@bigshareonline.com यर संपर्क करु शकतान किया ६२२ ६२६३८२०१/ २२२/२२३/२५८ वर कॉल करा.

दिनांक: ९ मार्च २०२० स्थान: कुंडई-गोवा

गीता- डी नोरा इंडिया लिमिटेड श्रीकांत वै कंपनी सचिव

Goa Main Page No. 7 Mar 11, 2020 Powered by: erelego.com

Published in Lokmat on 11.03-2020